Zarządzenie Nr 160/2017
z dnia 03.10.2017 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


zmieniające Zarządzenie Nr 116/2016 z dnia 02.08.2016 r. z późn. zm.


w sprawie: 	powołania Komisji Rekrutacyjnej do zadań związanych z naborem pilotażowej grupy studentów kierunków lekarskiego, lekarsko – dentystycznego, pielęgniarstwo, położnictwo Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach i wprowadzenia Regulaminu Szkoleń do udziału w szkoleniach 
z zakresu resuscytacji krążeniowo – oddechowej.


Szkolenia: „Podstawowe zabiegi resuscytacyjne – Basic Life Support (BLS)”, „Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne u dorosłych – Advanced Cardiovascular Life Support (ACLS)”, „Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne u dzieci - Pediatric Advanced Life Support – PALS” realizowane będą w ramach projektu „Centrum Symulacji Medycznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach – odpowiedzią na potrzeby współczesnej edukacji medycznej”. Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.  

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje.

§ 1
W § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

	„Członek mgr inż Artur Kopacz 
	Koordynator AHA w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”.



§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 116/2016 z dnia 02.08.2016 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Tekst jednolity Zarządzenia Nr 116/2016 z dnia 02.08.2016 r. stanowi Załącznik Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.


§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.10.2017 r.



R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki














[bookmark: _GoBack]


Otrzymują:
· Komisja Rekrutacyjna,
· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,
· Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu,
· Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach,
· Dział Kontroli i Audytu,
· Administrator Bezpieczeństwa Informacji,
· a/a.


